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ADRESE CONTACT CADRE DIDACTICE  
 

Nr.crt. Numele si prenumele Grad didactic Adresa e-mail 

1.  Adam Andreea-Maria  Asist.dr andreea.adam@ugal.ro  

2.  Androne Mihai Conf.dr. mihai.androne@ugal.ro  

3.  Anghelache Valerica Conf.dr. hab. valerica.anghelache@ugal.ro  

4.  Ardeleanu Valeriu Prof.dr. hab. valeriu.ardeleanu@ugal.ro  

5.  Baştiurea Eugen Prof.dr. eugen.bastiurea@ugal.ro  

6.  Benţea Corina Cristina Prof.dr. cristina.bentea@ugal.ro  

7.  Bucătaru Răzvan-Marian Asist.drd. razvan.bucataru@ugal.ro  

8.  Burlui Raluca-Mădălina Asist.drd. raluca.burlui@ugal.ro  

9.  Butnaru-Sandache Cristina Asist.dr. cristina.butnaru@ugal.ro  

10.  Caciuc Viorica-Torii Conf.dr. viorica.caciuc@ugal.ro  

11.  Ciocoiu Dana Lucica Conf.dr. dana.ciocoiu@ugal.ro  

12.  Codreanu Corneliu Mircea Lect.dr. corneliu.codreanu@ugal.ro  

13.  Constantinescu Mariana Lect.dr. mariana.constantinescu@ugal.ro  

14.  Costin Dan Eugen Lect.dr. dan.costin@ugal.ro  

15.  Cristea Florentina Asist.dr. florentina.cristea@ugal.ro  

16.  Crînganu Nicoleta Lect.dr. nicoleta.cringanu@ugal.ro  

17.  Dobre Andreea-Georgiana Asist.dr. andreea.dobre@ugal.ro  

18.  Gheorghiu Aurelian Lect.dr. aurelian.gheorghiu@ugal.ro  

19.  Gheorghiu Gabriel Conf.dr. gabriel.gheorghiu@ugal.ro  

20.  Harabagiu Neculai Asist.drd. neculai.harabagiu@ugal.ro  

21.  Ichim Paul Prof.dr. paul.ichim@ugal.ro  

22.  Iconomescu Teodora-Mihaela Conf.dr. teodora.iconomescu@ugal.ro  

23.  Ion Ene Mircea Prof.dr. mircea.ene@ugal.ro  

24.  Liuşnea Stefan Cristian Conf.dr. stefan.liusnea@ugal.ro  

25.  Manolache Gabriel-Marian Conf.dr. gabriel.manolache@ugal.ro  

26.  Marin Simona Mioara Prof.dr. hab. simona.marin@ugal.ro  

27.  Marinescu Rodica Lect.dr. rodica.marinescu@ugal.ro  

28.  Mereuţă Claudiu Prof.dr. hab. claudiu.mereuta@ugal.ro  

29.  Mindu Sandrina Lect.dr. sandrina.mindu@ugal.ro  

30.  Mocanu George Dănuţ Conf.dr. george.mocanu@ugal.ro  

31.  Mocanu Mircea Dan Asist.dr. mircea.mocanu@ugal.ro  

32.  Moisescu Petronel Cristian Prof.dr. petronel.moisescu@ugal.ro  

33.  Moroşanu Andreea Conf.dr. andreea.morosanu@ugal.ro  

34.  Nanu Liliana  Prof.dr. liliana.nanu@ugal.ro  

35.  Neofit Adriana Conf.dr. adriana.neofit@ugal.ro  

36.  Oneţ Ioan Conf.dr. ioan.onet@ugal.ro  

37.  Pârvu Carmen Conf.dr. carmen.preda@ugal.ro  
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38.  Postelnicu Mădălina Gabriela Asist.drd. madalina.postelnicu@ugal.ro  

39.  Savu Vasile-Cătălin Lect.dr. catalin.savu@ugal.ro  

40.  Stan Zenovia Conf.dr. zenovia.stan@ugal.ro  

41.  Stoica Leonard Asist.dr. leonard.stoica@ugal.ro  

42.  Talaghir Laurenţiu-Gabriel Prof.dr. hab. gabriel.talaghir@ugal.ro  

43.  Trandafir Marius Asist.dr. marius.trandafir@ugal.ro  

44.  Ţocu Rodica Conf.dr. rodica.tocu@ugal.ro  

 
 

 
 
 

Decan 
Prof dr hab Talaghir Laurenţiu-Gabriel 
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